Công ty cổ phần Canifa

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 160725 Hà Nội, ngày 16 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Tỉnh  Cao

Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh

Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Lạng  Sơn;Tỉnh  Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng  Ninh;Tỉnh  Quảng  Trị;Tỉnh  Thái  Nguyên;Tỉnh

Vĩnh  Long;Thành  phố  Hà  Nội;Thành  phố  Hải

Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh

Bắc  Ninh;Tỉnh  Đồng  Nai;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Thành  phố  Đà  Nẵng.

Tên thương nhân: Công ty cổ phần Canifa

Địa chỉ trụ sở chính: Số 688, Đường Quang Trung, Phường Hà Đông, Thành phố Hà Nội ,

Phường Hà Đông, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 02473030222    Fax:    Email: huyentt1@canifa.com

Mã số thuế: 0107574310

Người liên hệ: Trần Thanh Huyền    Điện thoại: 0962012729

	Công ty cổ phần Canifa thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương Trình Chăm Sóc Khách Hàng Thân Thiết

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia

Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh

Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Sơn La;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng

thưởng cho khách hàng căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách

hàng thực hiện được thể hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng

hoá, dịch vụ hoặc các hình thức khác.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/07/2025 đến ngày 30/09/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm quần áo thời trang Canifa

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Sản phẩm quần áo thời trang Canifa và Điểm tích

lũy trong tài khoản khách hàng thân thiết tại CANIFA với tỷ lệ tích lũy tương ứng với phân

hạng khách hàng, chi tiết theo nội dung chương trình Chính sách khách hàng thân thiết đính

kèm Thông báo này, được CANIFA thông báo/công bố theo từng thời điểm.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng đã đăng ký và được cấp tài khoản/thẻ khách hàng thân thiết của Canifa phát sinh

giao dịch trong thời gian diễn ra chương trình.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 11.437.477.509

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khách hàng thân thiết khi mua sắm hàng

hóa sẽ được tích lũy giá trị hóa đơn từ các giao dịch mua hàng của CANIFA để : Thăng hạng

và nhận ưu đãi tùy theo từng phân hạng khách hàng. Cách thức thực hiện Chương trình

khuyến mại theo bản mô tả đính kèm thông báo này.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công ty cổ phần Canifa cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương

trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-07-16T11:42:02+0700